RESOL. LII.

An Cardinales habeant ius conferendi beneficia in suis Titularibus Ecclesiis ? Et idem dicendum est de Canoniciis , & Prabendis, que ab ipso titulo dependent ? Et an Cardinales possint absoluere à iuramento in suis titulis ? Ex part. 5. tract. 2. Ref. 13.

§. 1. R espondeo affirmatiuè, quod intellige quan- do sunt in vrbe, nam in eorum absentia solus Papa confert, & ita docet Joannes Chokier. in comment. regul. 1. cancell. num. 23. ver. Secunda referuatio Barbosa Colletian. in Cod. tom. 1. lib. 1. tit. 3. cap. 11. n. 3. Gonçalez ad regul. 8. cancellar. glos. 13. num. 20. Gilrenzonius conf. 63. per totum. & Germonius tr. de induit. Cardin. §. tam ratione. num. 24. vbi sic ait. Li- cèt tituli in vrbe sint, & eorum beneficia iure ordinario ad Pontificis Maximi , veluti ad proprij Episcopi collationem, & prouisionem spèciant; verum tamen Pontifices ipsi, vt ostenderent Cardinales sibi verè filios, & fratres esse, & vt eos suorum titulorum studiosos per residentiam magis allicerent, pleniorem eisdem dederunt conferendi facultatem , cap. bis , qua de maior. & obed. Ita Germonius , vbi num. 16. ex Bellinzonio in tract. de Charit. sub. qu. 3. dicit Cardinales maius ius habere in Ecclesiis titularibus, quā Ecclesiæ matrices in Capellis non subiecti, possunt enim omnia beneficia, Canoniciatus, & pro- bendas, quæ ab ipso titulo dependent , Cardinales conferre. Vide etiam Albanum tr. de Cardin. q. 46. Sed an Cardinales possint absoluere à iuramento in suis